
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “COLUCCIO – FILOCAMO”  

Via Trastevere n.41 – Tel. 0964/84201 – C.F. 81001470806 - C.M. RCIC854005 - CODICE UNIVOCO: UF4RLZ  

email :rcic854005@istruzione.itpec: rcic854005@pec.istruzione.it 

sito web: www.comprensivoroccellaionica.edu.it 

C.A.P. 89047 Roccella Jonica (Rc) 

 

 

      

Circolare n. 167 

Alle famiglie/tutori degli alunni   

classe 3A Scuola Secondaria I° grado  

Ai Docenti delegati alla verifica dei requisiti 

per la frequenza in presenza 

Ai docenti in servizio presso la classe 3A di 

Scuola Secondaria di I° grado 

                                                          e p.c.                                            

Al Sindaco del  Comune di Roccella Jonica  

 Al Referente CoV-2 prof. ssa Marianna La Spina   

 Al Dsga  

Sede 

Atti 

Sito Web  

 

 

OGGETTO: Disposizioni del Dirigente Scolastico in ottemperanza al Decreto-Legge 4 febbraio 

2022, n. 5.  Integrazione. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

   

VISTO il Decreto-Legge 4 febbraio 2022, n. 5 “Misure urgenti in materia di certificazioni verdi 

COVID-19 e per lo svolgimento in sicurezza  delle  attività nell’ambito del sistema educativo, 

scolastico e formativo”;     

VISTA la propria Disposizione Dirigenziale prot. n. 3404/2022 dell' 8/03/2022; 

VISTA la nota del Dipartimento di Prevenzione dell'ASP di Reggo Calabria  prot. n. 5519/SO2022 

assunta agli atti con prot. n. 3712/2022 del 10/03/2022, 

 

DISPONE 

 

ad integrazione della predetta Disposizione Dirigenziale, che le indicazioni operative ivi contenute 

vengano prorogate fino al 14/03/2022, così come disposto dalla nota del Dipartimento di 

Prevenzione di cui in premessa. 

                                                                                                       

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Emanuela Cannistrà 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3 c.2 del D.Lgs. n.39/1993 

mailto:rcic854005@istruzione.it
mailto:rcic854005@istruzione.it
mailto:rcic854005@istruzione.it
Protocollo N. 0003740/2022 del 11/03/2022


